



Skat Consult

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

Mobilhuset Aarhus ApS

Ryegade 9, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38922181

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-09-2020

Taj Mondoza
Dirigent

Mobilhuset Aarhus ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Mobilhuset Aarhus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mobilhuset Aarhus ApS Ryesgade 9, st. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38922181
Stiftelsesdato	08-09-2017
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Taj Mondozaý, Direktør
Revisor	Skat Consult ApS Erritsø Møllebanke 10 7000 Fredericia CVR-nr.: 32363199

Mobilhuset Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med reservedele og tilbehør til mobiltelefoner samt reparation heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -336.085, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 365.548, og en egenkapital på kr. -235.861.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Efterspørgelsen har ikke efterlevet forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved egenindtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-168.835	286.415
Personaleomkostninger	1	-239.373	-199.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.363	-12.143
Driftsresultat		-417.571	75.021
Finansielle omkostninger		-12.357	-10.387
Resultat før skat		-429.928	64.634
Skat af årets resultat	2	93.843	-14.410
Årets resultat		-336.085	50.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-336.085	50.224
Resultatdisponering		-336.085	50.224

Mobilhuset Aarhus ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	25.308	34.671
Materielle anlægsaktiver		25.308	34.671
Anlægsaktiver		25.308	34.671
Fremstillede varer og handelsvarer		121.535	257.370
Varebeholdninger	4	121.535	257.370
Udskudte skatteaktiver		93.799	0
Andre tilgodehavender		0	250.000
Periodeafgrænsningsposter		0	10.301
Tilgodehavender		93.799	260.301
Likvide beholdninger		124.906	128.787
Omsætningsaktiver		340.240	646.458
Aktiver		365.548	681.129

Mobilhuset Aarhus ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	-285.861	50.224
Egenkapital		-235.861	100.224
Selskabsskat		0	14.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.180	69.915
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		530.229	496.133
Kortfristede gældsforpligtelser		601.409	580.905
Gældsforpligtelser		601.409	580.905
Passiver		365.548	681.129
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	204.696	167.430
Andre omkostninger til social sikring	6.118	2.498
Andre personaleomkostninger	28.559	29.323
	239.373	199.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.410
Udsendt skat	-93.799	0
Skat tidligere år	-44	0
	-93.843	14.410
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	46.814	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	46.814
Kostpris ultimo	46.814	46.814
Af- og nedskrivninger primo	-12.143	0
Årets afskrivninger	-9.363	-12.143
Af- og nedskrivninger ultimo	-21.506	-12.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.308	34.671
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	121.535	257.370
Varebeholdninger i alt	121.535	257.370
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Noter

	2019	2017/18
6. Overført resultat		
Saldo primo	50.224	0
Årets tilgang	-336.085	50.224
Saldo ultimo	-285.861	50.224

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.